(ROTA)^a Ego Eugenius catholice ecclesie eps. ss. (BENE VALETE)

† Ego Ymarus Tusculanus eps. ss.

† Ego Hugo Hostiensis eps. ss.

† Ego Hubaldus pbr. card. sancte Praxedis ss.

† Ego Aribertus pbr. card. sancte Anastasie ss.

† Ego Guido pbr. card. tituli Pastoris ss.

† Ego Octavianus pbr. card. tituli sancte Cecilie ss.

† Ego Gerardus pbr. card. tituli sancti Stephani in Celi Monte ss.

† Ego Otto diac. card. sancti Georgii ad Velum aureum ss.

† Ego Gregorius diac. card. sancti Angeli^b ss.

† Ego Guido diac. card. sancte Marie in Porticu ss.

† Ego Iacintus diac. card. sancte Marie in Cosmedin ss.

Dat. Signie per manum Bosonis^c sancte Romane ecclesie scriptoris XI kl. iulii, indictione XV, incarnationis dominice anno M.C.L.II., pontificatus vero domni Eugenii III pape anno VIII.

13 Gretz, Dép. Seine-et-Marne, 1 km östl. von Tournan.

14 Noyen-sur-Seine, Dép. Seine-et-Marne, 10 km südl. von Provins.

15 Saint-Sauveur-lès-Bray, Dép. Seine-et-Marne, 30 km nördl. von Sens.

16 Péczy, Dép. Seine-et-Marne, 15 km nördl. von Nangis.

17 Mirvault, Dép. Yonne.

18 Notre-Dame d'Orléans, Dép. Loiret.

a Mit nachgezeichnetem Kreuz und der päpstlichen Devise Fac mecum domine signum in bonum.

b Gallia Christiana Viti.

c Gallia Christiana Hugonis.